quāt: locū h̄ vbi
vſilis interponit
ſtiplo. cuſ ergo hie
ſuent littori. vbiſ

lio numeratio nō
potent p̄ ea. ſ. ini-
tiale ſtipulatiōe ſiue

ſcripiſi corā ſub-
ſcribente ſ. assignante domino

meo: accepitſe me a iulio goſa
agente ſ. rem iulij Quintiliā?

Cper liberam personam nō
queritur nobis actio ex ſtipu-
latiōe: ſed ex numeratione ſic

et qui ſtipulatur impersonali-
ter ſiue ſtipulari videt: et nūc
per ſoſtū ſubinten-
dūt. hoc dicit Barto.

Gui promiſit vſumfructū
et proprietatē ſeparatim ſolu-
to vſumfructū liberatur: ſecuſi
eo qui plena proprietatē p̄

In altera h̄o queſtione dubitationē inducit et eo q̄ nomen
Quintiliā poſitū in ſtiplo ſert: tacite ridebat repeti-
tiō in ſtiplo vſuray. Augebat dubitationē ſimiliū iden-
tatio. ridebat ei nomē p̄ ſroni in ſtiplo q̄nq̄ ſtiplo tacite iefit. vt. ſ. e. inter
dī. q̄nq̄ 2 editio. vt. ſ. de iur. do. plerūq̄ ſ. ſi q̄n. ſed in r̄z
det numeri pſona in ſtiplo intelligit nūc erſta fuent.
itaq̄ nec hic maxie q̄ tacite ſtelleca pſona eſt imilius
ſtipulatio. vt arg. l. trīa. ſ. ſic. ſ. de fideiō. lib. l. ſi.

r Subſcribente ſ. domino q̄b eſt. ſ.

s Assignante. q̄ ſecerat ſignū ibi ut moſ erat. Accur.

t Agente. i. numeratē noſe patroni abſentis.

v Quintiliā. patroni ſui.

Liber Septimus.

- a. **D**ari.i.reddi patrono: ita audi q' viciat.
 b. **S**olueret.i. optum solutio sortis differatur. Accur.
 c. **D**enarios octo.singulis mensibus.
 d. **G**ozas.ece ergo persona Quintiliani non adiicit. sed im personaliter no adiecta sua vel patroni persona.
 e. **R**endi.hic interponitur.
 f. **N**ullā. ergo ne hic per libertuz debet acqri: q' liber est: i' q' res pertinet kaledis nouebris q' protome sunt future. stipulatus est gozas libertus et rem agens Quintilius spopodit flauius candidus dñs meus sub die sua prescripta: si satis eo noie factum no erit tunc quo tempore post solueretur vsuram noie denarios' octo prestari stipulatus est Julius gozas: spopodit flauius candidus dñs meus et subscripti. respondit per libera personam que neq' iuri no subiecta est: neq' bona fide nobis seruit obligatio nem nullā acqrrere nobis possumus. **P**lane si liber homo nostro nomine pecuniam daret vel suā vel nostram' vt nobis solueretur obligatio nobis pecunie credite acqrrere tur: sed q' patrono libertus' da stipulatus est inutile est: vt nec ad solutionē proficiat adiectio absentis' cui principaliiter obligatio q' reba'. Super est vt queramus' an ex numeratione ipse qui costraxit pecuniam credita petere possit. nā quoties mutua pecunia dantes eandē stipulamus' nō due obligatiores nascunt: sed una' verborū. plane si precedat numeratio et sequat' stipulatio nō est dicendum recessum esse a.
- g. **P**queramus pro stipulantis intentione. Ac.
 h. **I**pse.libertas.
 i. **P**oslit. et certe nō pōt nisi i casu. vt. C. si cer. pe. l. iiii.
 j. **S**tipulamus. i. cōmēti. vt. S. de noua. cū ei pecunia.
 k. **N**ascuntur. cum stipulatio est validus: ceterū si iniurias est cōdictio nascitur ex numeratione: vt dictum est.
 l. **S**ed una. si actu est q' ex numeratione sola nascatur actio: tūc ex ea. si vt ex stipulatio: tūc ex ea. Si ho est dubius ex ea que pcessit fini. b. arg. i. de stip. seruo. si cōs seruo. sed alter no. d. l. i. de noua. l. cum enim.
 m. **S**equat. incōmēti. et dic stipulatio inutile: vt si alij stipulat' suis. Bz. ex qua nec patrono nec sibi acquiritur actio. p'fono nō q' p'fuit. sibi nō q' noluit. sic. C. si q' alter vel sibi. multū. dñs m' vēdicas' eā si extat. als' cōditio si eius noie est numerata. vt. S. dictu est. als' si libert' suo nole mutuat haber ipē actionē. vt. C. si cer. pe. l. iiii.
 n. **N**aturali. ex qua oritur certi cōdictio: vel dñs si ei' noie est factae vel numerata ut dictum est.
 o. **S**equens si pulatio. hoc i'ellā gūt cu'z stipulatio est valida: quo ca' su ex sola ea oīt actio. at cū inutilitate: sic ex sola numeratio actio q'ntur. vt. S. si cer. pe. l. certi cō. q'nt sed hoc nō placet: q' cora hanc littaram est.
 p. **S**ine adiectio. impsonalit.
 q. **L**aborat. q' superior. vt si inutil.
 r. **M**aligne. q' certe malignum esset.
 s. **C**luderi. si po' tu' sibi. q. d. nō ē ita accipiendū: vt vsuras q' simplier stipulat' erat: dñs stipulatus vi deat: i' sibi poti'.
 t. **C**edere. per actionē mādati si mādato: vel etaz nego. gest. si sine mādato gerebat. Accursius.
 u. **S**unt. sicut in casu isto q' simplier stipulat' est vsuras.
 v. **T**empus. vt. S. co. interdum.
 w. **V**el. i' editionē vt. S. de iure do. pleriq' s. si ante.
 x. **N**unq' intelligendum. ad q' facit. C. de consili. pe. auf. ibi posita. et. S. co. stipulatio ita. q' sicut autē. et. S. de acquirere. pos. quod mēo. q' si furioso. Accur.
 y. **S**istu. nullo addito. et no. q' hic i' superior. q' nō vitiat vnde p'mutile. et facit. S. e. si ita stipulatus fuerit. Accur.
 z. **I**mpossible est. p'mutrat. i' sic naturaliter obligat' cu' nos sit locupletior. vt. S. de noua. l. i. cui accedit fideiussor.
 a. **S**eruu. p'mutrat. (vt in s. de fideiussor. S. i.)
 b. **P**ost moriam: que nō est mora: vt subiicit.
 c. **I**bieri. op. C. de q'z. et cō. stip. muda. sol. spāle in